
L'arte italiana del Rinascimento.
Pittura. I generi
Read More
SKU: 20856
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Burckhardt, Jacobeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1992

Product Description
in 8, 206 pagine: illustrato, legatura editoriale con sopracop. come da foto (alcuni aloni lievi alla
sopracop. difficile da vedere in foto altrimenti ottimo) rilegato Buono (Good) (20856)

La biblioteca di un collezionista
Read More
SKU: 20561
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1983

Product Description
46 p. : illustrazioni nel testo ; 22x22 cm. Brossura. Catalogo della Mostra realizzata
dall'Assessorato alla cultura del Comune di Roma, Soprintendenza alle antichità e belle arti,
tenuta a Roma, Museo Barracco, giugno-settembre brossura Ottimo (Fine) (20561)
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Walt Disney Con la filmografia
completa e un inedito di
Ejzenstejn
Read More
SKU: 20304
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Edoardo Bruno, Enrico Ghezzieditore:
Edizioni della Biennale di Venezialuogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 262. Brossura. Illustarzioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (20304)

LA FRANCIA NEL 1936. IL
CINEMA E IL FRONT POPULAIRE.
LA SPERANZA DI UNA NUOVA
LEGALITA'
Read More
SKU: 20299
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Francesco Bolzoni coordinati daeditore:
Edizioni della Biennale di Venezialuogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1976

Product Description
Catalogo della tavola rotona da "cinema e cultura negli USA negli anni 10 e 20" alla
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retrospettiva "Gli anni del consenso-1936 e altri di fronte ai condizionamenti politici ed
economici". Materiali coordinati da Francesco Bolzoni. Brossura 74 pag. colophon riporta bozza
di stampa brossura Molto buono (Very Good) (20299)

Werkbund : Germania, Austria,
Svizzera. Catalogo della mostra
tenuta nell'ambito della
Biennale d'Arte di Venezia del
1976.
Read More
SKU: 19715
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Biennale di Veneziaeditore: La Biennale di
Venezialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1977

Product Description
117 pagine: ill. ; 24 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto (qualche piccolo danno
restaurato alla sopracop.) rilegato Molto buono (Very Good) (19715)
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L'archeologia in Roma capitale
tra sterro e scavo
Read More
SKU: 18544
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
editore: Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1983

Product Description
In 8, 278 pagine illustrate, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18544)

Valutare l'internazionalizzazione
dell'universit??. Una proposta
per il sistema italiano degli
atenei
Read More
SKU: 16839
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dordit, Lucaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 254 pagine, brossura. Acclusa lettera di presentazione del testo, firmata dagli autori e
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indirizzata a On. Professore (Luigi Berlinguer?). brossura Ottimo (Fine) (16839)

Le donne nel regime fascista
Read More
SKU: 15407
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Grazia, Victoriaeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 384 pagine, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine) (15407)

Storia dell'Italia repubblicana.
Dalla fine della guerra agli anni
Novanta
Read More
SKU: 15088
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lanaro Silvioeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. VIII, 566 . Legatura cartonata, sovraccoperta e acetato rilegato Ottimo (Fine) (15088)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-donne-nel-regime-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/storia-dellitalia-repubblicana-dalla-fine-della-guerra-agli-anni-novanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Costituzionalismo antico e
moderno
Read More
SKU: 14002
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: McIlwain, Charles Howardeditore: Neri Pozza
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1956

Product Description
176 pagine, 22 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina ma volume intonso brossura
Molto buono (Very Good) (14002)
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L'Universit?? di Padova nel
Rinascimento. La costruzione
del palazzo del Bo e dell'Orto
botanico
Read More
SKU: 13071
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zaggia, Stefanoeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 127 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13071)
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Giuliano Montaldo: una storia
italiana
Read More
SKU: 11003
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Armocida, Pedroeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 328 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11003)
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